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Tipo de TrasladoNo.  Proceso Demandante   Demandado  
Fecha   Fecha

Clase Proceso FinalInicial

23/03/202118/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPJAVIER MAURISIO BAQUERO MEDINABANCO DE BOGOTA S.A.Ejecutivo Singular
015162016

4100141 89 001

23/03/202118/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPFLOR ICELIA CASTRILLON PEÑABANCO DE BOGOTA S.A.Ejecutivo Singular
019342016

4100141 89 001

23/03/202118/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPOLIMPO GALLO HINESTROZADAGOBERTO GOMEZ CORREAEjecutivo
013262016

4100141 89 001

23/03/202118/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPJUAN CARLOS PEREZ VARGASCAJA DE COMPENSACION 
FAMILIAR DEL HUILA

Ejecutivo Singular
000212018

4100141 89 001

23/03/202118/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPLILIANA ALEJANDRA MENDOZA 
CHALA

COOPERATIVA NACIONAL 
EDUCATIVA DE AHORRO Y 
CREDITO COONFIE

Ejecutivo Singular
000982019

4100141 89 001

23/03/202118/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPIVAN CAMPOS PASTRANAEVERARDO BRAVO CASTROEjecutivo Singular
003572019

4100141 89 001

23/03/202118/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPNELSON OSORIO PEÑABANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A.

Ejecutivo Singular
004312019

4100141 89 001

23/03/202118/03/2021Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPJUAN CARLOS BASTIDAS NASAYOBANCO COOPERATIVO 
COOPCENTRAL

Ejecutivo Singular
000312020

4100141 89 001

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 18/03/2021 A LA HORA DE LAS 07:00 A.M.

JUAN DIEGO RODRIGUEZ SILVA





Sandra Cristina Polanía Álvarez
Abogada Especializada

Universidad Santo Tomas/Externado De Colombia
 

Carrera 5 No. 6-44 Torre A Oficina 602
Tels. 8711781-8713409-3153234153 - NEIVA ( HUILA )

Correo electrónico: polaniajur@gmail.com - gerencia@polaniajur.com

Señor
JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
E.                      S.                      D.

REF. PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR EL BANCO BOGOTÁ S.A. contra 
JAVIER MAURISIO BAQUERO MEDINA.

RAD. 2016-1516

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ, en mi calidad de apoderada dentro 
del proceso de la referencia, respetuosamente por medio de la presente me 
permito allegar la liquidación del crédito de las obligaciones perseguidas 
dentro del proceso de la referencia.

Del señor Juez,

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ 
C.C. 36.171.652 de Neiva
T.P. 53.361 del C.S. de la J.



Deudor: Identificación:
Pagare:

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada

TASA Capitales A B O N O S Saldo Intereses
Saldo de Capital
más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00
100,370.00 0.00 0.00 100,370.00

1 0.00% 0.00% 100,370.00 0.00 0.00 100,370.00
01-mar-15 31-mar-15 19.21% 2.13% 2.13% 100,370.00 25 1,783.64 421,384.00      -419,600.36 -319,230.36
01-abr-15 30-abr-15 19.37% 2.15% 2.15% 462,292.48 562,662.48 30 12,087.80 12,087.80 574,750.28
01-may-15 31-may-15 19.37% 2.15% 2.15% 466,915.39 1,029,577.87 30 22,118.65 34,206.45 1,063,784.32
01-jun-15 30-jun-15 19.37% 2.15% 2.15% 471,584.56 1,501,162.43 30 32,249.80 66,456.25 1,567,618.68
01-jul-15 31-jul-15 19.26% 2.14% 2.14% 476,300.39 1,977,462.82 30 42,266.93 15,000.00        93,723.18 2,071,186.00
01-ago-15 31-ago-15 19.26% 2.14% 2.14% 481,063.41 2,458,526.23 30 52,549.33 146,272.51 2,604,798.74
01-sep-15 30-sep-15 19.26% 2.14% 2.14% 485,874.03 2,944,400.26 30 62,934.56 15,000.00        194,207.07 3,138,607.33
01-oct-15 31-oct-15 19.33% 2.14% 2.14% 481,063.41 3,425,463.67 30 73,454.39 15,000.00        252,661.46 3,678,125.13
01-nov-15 30-nov-15 19.33% 2.14% 2.14% 490,732.78 3,916,196.45 30 83,977.49 15,000.00        321,638.95 4,237,835.40
01-dic-15 31-dic-15 19.33% 2.14% 2.14% 495,640.10 4,411,836.55 30 94,605.81 416,244.76 4,828,081.31
01-ene-16 31-ene-16 19.68% 2.18% 2.18% 500,596.51 4,912,433.06 30 107,039.08 30,000.00        493,283.84 5,405,716.90
01-feb-16 29-feb-16 19.68% 2.18% 2.18% 511,002.47 5,423,435.53 30 118,173.53 15,000.00        596,457.37 6,019,892.90
01-mar-16 31-mar-16 19.68% 2.18% 2.18% 513,358.49 5,936,794.02 30 129,359.32 15,000.00        710,816.69 6,647,610.71
01-abr-16 30-abr-16 20.54% 2.26% 2.26% 518,465.08 6,455,259.10 30 146,106.07 856,922.76 7,312,181.86
01-may-16 31-may-16 20.54% 2.26% 2.26% 520,922.73 6,976,181.83 30 157,896.45 15,000.00        999,819.21 7,976,001.04
01-jun-16 30-jun-16 20.54% 2.26% 2.26% 526,131.96 7,502,313.79 30 169,804.74 1,169,623.95 8,671,937.74
01-jul-16 31-jul-16 21.34% 2.34% 2.34% 531,393.28 8,033,707.07 30 188,086.37 15,000.00        1,342,710.32 9,376,417.39
01-ago-16 30-ago-16 21.34% 2.34% 2.34% 10,672,178.97 18,705,886.04 30 437,945.04 15,000.00        1,765,655.36 20,471,541.40
01-sep-16 30-sep-16 21.34% 2.34% 2.34% 18,705,886.04 30 437,945.04 13,500.00        2,190,100.39 20,895,986.43
01-oct-16 31-oct-16 21.99% 2.40% 2.40% 18,705,886.04 30 449,688.05 15,000.00        2,624,788.45 21,330,674.49
01-nov-16 30-nov-16 21.99% 2.40% 2.40% 18,705,886.04 30 449,688.05 15,000.00        3,059,476.50 21,765,362.54
01-dic-16 31-dic-16 21.99% 2.40% 2.40% 18,705,886.04 30 449,688.05 15,000.00        3,494,164.55 22,200,050.59
01-ene-17 31-ene-17 22.34% 2.44% 2.44% 18,705,886.04 30 455,978.57 13,500.00        3,936,643.12 22,642,529.16
01-feb-17 28-feb-17 22.34% 2.44% 2.44% 18,705,886.04 30 455,978.57 13,500.00        4,379,121.69 23,085,007.73
01-mar-17 31-mar-17 22.34% 2.44% 2.44% 18,705,886.04 30 455,978.57 13,500.00        4,821,600.25 23,527,486.29
01-abr-17 30-abr-17 22.33% 2.44% 2.44% 18,705,886.04 30 455,799.15 13,500.00        5,263,899.40 23,969,785.44
01-may-17 31-may-17 22.33% 2.44% 2.44% 18,705,886.04 30 455,799.15 15,000.00        5,704,698.56 24,410,584.60
01-jun-17 30-jun-17 22.33% 2.44% 2.44% 18,705,886.04 30 455,799.15 15,000.00        6,145,497.71 24,851,383.75
01-jul-17 31-jul-17 21.98% 2.40% 2.40% 18,705,886.04 30 449,507.99 15,000.00        6,580,005.70 25,285,891.74
01-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40% 2.40% 18,705,886.04 30 449,507.99 7,029,513.69 25,735,399.73
01-sep-17 30-sep-17 21.98% 2.40% 2.40% 18,705,886.04 30 449,507.99 13,500.00        7,465,521.68 26,171,407.72
01-oct-17 31-oct-17 21.15% 2.32% 2.32% 18,705,886.04 30 434,557.99 13,500.00        7,886,579.67 26,592,465.71
01-nov-17 30-nov-17 20.96% 2.30% 2.30% 18,705,886.04 30 431,043.01 13,500.00        8,304,122.68 27,010,008.72
01-dic-17 31-dic-17 21.07% 2.31% 2.31% 18,705,886.04 30 432,983.19 13,500.00        8,723,605.87 27,429,491.91
01-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28% 2.28% 18,705,886.04 30 426,183.08 30,000.00        9,119,788.95 27,825,674.99
01-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.31% 18,705,886.04 30 431,952.74 15,000.00        9,536,741.68 28,242,627.72
01-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.28% 18,705,886.04 30 425,939.73 15,000.00        9,947,681.41 28,653,567.45
01-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.26% 18,705,886.04 30 422,285.34 15,000.00        10,354,966.75 29,060,852.79
01-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.25% 18,705,886.04 30 421,553.54 15,000.00        10,761,520.29 29,467,406.33
01-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.24% 18,705,886.04 30 418,623.25 30,000.00        11,150,143.54 29,856,029.58
01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.21% 18,705,886.04 30 414,034.77 170,000.00      11,394,178.30 30,100,064.34
01-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.20% 18,705,886.04 30 412,379.94 11,562,523.48 30,268,409.52
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 18,705,886.04 30 409,986.86 15,000.00        11,957,510.34 30,663,396.38
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 18,705,886.04 30 406,667.90 15,000.00        12,349,178.24 31,055,064.28
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 18,705,886.04 30 404,082.11 12,753,260.35 31,459,146.39
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.15% 18,705,886.04 30 402,417.77 13,155,678.12 31,861,564.16
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.13% 18,705,886.04 30 397,971.74 13,553,649.86 32,259,535.90
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 18,705,886.04 30 407,959.36 13,961,609.22 32,667,495.26
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 18,705,886.04 30 401,862.64 14,363,471.86 33,069,357.90
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.14% 18,705,886.04 30 400,937.03 14,764,408.88 33,470,294.92
01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.15% 18,705,886.04 30 401,307.33 15,165,716.21 33,871,602.25
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 18,705,886.04 30 400,566.64 15,566,282.85 34,272,168.89
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 18,705,886.04 30 400,196.18 15,966,479.03 34,672,365.07
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.14% 18,705,886.04 30 400,937.03 16,367,416.06 35,073,302.10
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 18,705,886.04 30 400,937.03 16,768,353.08 35,474,239.12
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 18,705,886.04 30 396,858.45 79,020.00        17,086,191.53 35,792,077.57
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 18,705,886.04 30 395,558.71 100,356.00      17,381,394.24 36,087,280.28
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.10% 18,705,886.04 30 393,328.32 150,347.00      17,624,375.56 36,330,261.60
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.09% 18,705,886.04 30 390,784.65 100,356.00      17,914,804.21 36,620,690.25
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 18,705,886.04 30 396,115.86 100,356.00      18,210,564.07 36,916,450.11
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 18,705,886.04 30 394,072.10 18,604,636.17 37,310,522.21
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.08% 18,705,886.04 30 389,231.81 18,993,867.97 37,699,754.01
01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.03% 18,705,886.04 30 379,947.93 19,373,815.90 38,079,701.94
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 18,705,886.04 30 378,572.93 19,752,388.83 38,458,274.87
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 18,705,886.04 30 378,572.93 20,130,961.76 38,836,847.80
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.04% 18,705,886.04 30 381,821.16 20,512,782.93 39,218,668.97
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 18,705,886.04 30 382,881.76 20,895,664.69 39,601,550.73
01-oct-20 30-oct-20 18.09% 2.02% 2.02% 18,705,886.04 30 378,072.66 21,273,737.35 39,979,623.39

Total Intereses 2035 22,746,490.76 1,648,319.00   21,273,737.35 39,979,623.39

Capital 18,705,886.04

21,273,737.35

2,468,250.00Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $42,447,873.39

INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Neiva-Huila 30 Octubre 2020

7701187
33153119783

JAVIER MAURISIO BAQUERO MEDINA

Varios cap. a = tasa Con ab (2)





Sandra Cristina Polanía Álvarez
Abogada Especializada

Universidad Santo Tomas/Externado De Colombia
 

Carrera 5 No. 6-44 Torre A Oficina 602
Tels. 8711781-8713409-3153234153 - NEIVA ( HUILA )

Correo electrónico: polaniajur@gmail.com - gerencia@polaniajur.com

Señor
JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
E.                      S.                      D.

REF. PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR EL BANCO BOGOTÁ S.A. contra 
FLOR ICELIA CASTRILLON PEÑA.

RAD. 2016-1934

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ, en mi calidad de apoderada dentro 
del proceso de la referencia, respetuosamente por medio de la presente me 
permito allegar la liquidación del crédito de las obligaciones perseguidas 
dentro del proceso de la referencia.

Del señor Juez,

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ 
C.C. 36.171.652 de Neiva
T.P. 53.361 del C.S. de la J.



Deudor: 55153167
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 18,991,614.00    

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 

Nomina
l 

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses
Saldo de Capital más
Intereses

18,991,614.00 0.00 18,991,614.00
18,991,614.00 0.00 18,991,614.00

01-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 0.00% 2.34% 18,991,614.00 26 385,349.94     385,349.94 19,376,963.94
01-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 0.00% 2.34% 18,991,614.00 30 444,634.54     829,984.48 19,821,598.48
01-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 0.00% 2.40% 18,991,614.00 30 456,556.93     1,286,541.41 20,278,155.41
01-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 0.00% 2.40% 18,991,614.00 30 456,556.93     1,743,098.34 20,734,712.34
01-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 0.00% 2.40% 18,991,614.00 30 456,556.93     2,199,655.28 21,191,269.28
01-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 0.00% 2.44% 18,991,614.00 30 462,943.53     2,662,598.81 21,654,212.81
01-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 0.00% 2.44% 18,991,614.00 30 462,943.53     3,125,542.34 22,117,156.34
01-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 0.00% 2.44% 18,991,614.00 30 462,943.53     3,588,485.87 22,580,099.87
01-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 0.00% 2.44% 18,991,614.00 30 462,761.38     4,051,247.24 23,042,861.24
01-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 0.00% 2.44% 18,991,614.00 30 462,761.38     4,514,008.62 23,505,622.62
01-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 0.00% 2.44% 18,991,614.00 30 462,761.38     4,976,769.99 23,968,383.99
01-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 0.00% 2.40% 18,991,614.00 30 456,374.12     5,433,144.11 24,424,758.11
01-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 0.00% 2.40% 18,991,614.00 30 456,374.12     5,889,518.23 24,881,132.23
01-sep-17 30-sep-17 21.98% 32.97% 2.40% 0.00% 2.40% 18,991,614.00 30 456,374.12     6,345,892.35 25,337,506.35
01-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 0.00% 2.32% 18,991,614.00 30 441,195.76     6,787,088.11 25,778,702.11
01-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 0.00% 2.30% 18,991,614.00 30 437,627.09     7,224,715.20 26,216,329.20
01-dic-17 31-dic-17 21.07% 31.60% 2.31% 0.00% 2.31% 18,991,614.00 30 439,596.90     7,664,312.10 26,655,926.10
01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 0.00% 2.28% 18,991,614.00 30 432,692.93     8,097,005.03 27,088,619.03
01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 0.00% 2.31% 18,991,614.00 30 438,550.71     8,535,555.74 27,527,169.74
01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 0.00% 2.28% 18,991,614.00 30 432,445.86     8,968,001.59 27,959,615.59
01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 0.00% 2.26% 18,991,614.00 30 428,735.64     9,396,737.24 28,388,351.24
01-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 0.00% 2.25% 18,991,614.00 30 427,992.67     9,824,729.91 28,816,343.91
01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 0.00% 2.24% 18,991,614.00 30 425,017.62     10,249,747.53 29,241,361.53
01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 0.00% 2.21% 18,991,614.00 30 420,359.05     10,670,106.58 29,661,720.58
01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 0.00% 2.20% 18,991,614.00 30 418,678.95     11,088,785.52 30,080,399.52
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 0.00% 2.19% 18,991,614.00 30 416,249.31     11,505,034.83 30,496,648.83
01-oct-18 31-sep-18 19.63% 29.45% 2.17% 0.00% 2.17% 18,991,614.00 30 412,879.66     11,917,914.49 30,909,528.49
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 18,991,614.00 30 410,254.36     12,328,168.86 31,319,782.86
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15% 18,991,614.00 30 408,564.61     12,736,733.47 31,728,347.47
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 18,991,614.00 30 404,050.66     13,140,784.13 32,132,398.13
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18% 18,991,614.00 30 414,190.84     13,554,974.97 32,546,588.97
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 18,991,614.00 30 408,001.00     13,962,975.97 32,954,589.97
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 18,991,614.00 30 407,061.24     14,370,037.21 33,361,651.21
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 18,991,614.00 30 407,437.20     14,777,474.41 33,769,088.41
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 18,991,614.00 30 406,685.20     15,184,159.61 34,175,773.61
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 18,991,614.00 30 406,309.08     15,590,468.69 34,582,082.69
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 18,991,614.00 30 407,061.24     15,997,529.94 34,989,143.94
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 18,991,614.00 30 407,061.24     16,404,591.18 35,396,205.18
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 18,991,614.00 30 402,920.37     16,807,511.55 35,799,125.55
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 18,991,614.00 30 401,600.77     17,209,112.32 36,200,726.32
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 18,991,614.00 30 399,336.31     17,608,448.63 36,600,062.63
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 18,991,614.00 30 396,690.76     18,005,139.39 36,996,753.39
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 18,991,614.00 30 402,166.43     18,407,305.83 37,398,919.83
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 18,991,614.00 30 400,091.46     18,807,397.28 37,799,011.28
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 18,991,614.00 30 395,177.23     19,202,574.52 38,194,188.52
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 18,991,614.00 30 385,751.54     19,588,326.05 38,579,940.05
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 18,991,614.00 30 384,355.54     19,972,681.60 38,964,295.60
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 18,991,614.00 30 384,355.54     20,357,037.14 39,348,651.14
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 18,991,614.00 30 387,653.39     20,744,690.53 39,736,304.53
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 18,991,614.00 30 388,730.19     21,133,420.72 40,125,034.72
01-oct-20 30-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 18,991,614.00 30 383,847.63     21,517,268.36 40,508,882.36

>>>> 18,991,614.00 1526 21,517,268.36 -                  43,034,536.71 40,508,882.36

CAPITAL 18,991,614.00

INTERESES 43,034,536.71

62,026,150.71

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Neiva-Huila 30 Octubre 2020

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa
de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán
vacías.

Tasa nominal mensual pactada             >>>

259571396
Deudor:FLOR ICELIA CASTRILLON 

capital













































































 

 
Señor  
JUEZ PRIMERO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES 
DE NEIVA - HUILA  
E.S.D. 
 

 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO: NELSON OSORIO PEÑA 
RADICADO: 2019-00431 

 

 

ASUNTO: Liquidación del crédito. 

 

 

RICHARD MAURICIO GIL RUIZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva Huila, 
identificado con la cedula de ciudadanía número 94.538.289 expedida en Cali  Valle, 
abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional número 202.349 del 
Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito me permito allegar la 
liquidación del crédito de la obligación base de la ejecución en el proceso de la referencia, 
para los fines legales pertinentes.  

 

 

                                             DETALLE DE SALDOS 

     Capital 
   Interés   
Corriente 

   Interés 
Moratorio  

     Otros 
Conceptos         TOTAL 

  $6.444.460 $ 681.243 $3.109.624,82 $254.539 $10.489.866,82 

 

 

De usted señor Juez, 

 
 

 
___________________________ 
RICHARD MAURICIO GIL RUIZ 
C.C. No. 94.538.289 de Cali  Valle 
T.P. No. 202.349 del Consejo Superior de la Judicatura  
 













 

Señor  
JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 
MULTIPLES  
NEIVA - HUILA 
E.        S.        D. 
  
Asunto:                  LIQUIDACION DE CRÉDITO 
Radicado:               410014189001 2020 000 31 00 
Demandante:         BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL 
Demandado:          JUAN CARLOS BASTIDAS NASAYO 
 
 
DIEGO ARMANDO PARRA CASTRO, identificado como aparece al pie de mi 
correspondiente firma y obrando en calidad de apoderado general de BANCO 
COOPERATIVO COOPCENTRAL, identificada con el Nit: 890.203.088-9, de manera 
respetuosa me permito presentar la siguiente liquidación del crédito, de conformidad con el auto que 
libró mandamiento de pago de fecha 10 de febrero  de 2020,  se procede a dar cumplimiento al numeral 
tercero de la providencia de fecha 26 de octubre de 2019, auto que ordena seguir adelante la ejecución.   

Frente a la orden de pago dentro del pagaré No. 882300395590, solicito tener en cuenta los siguientes 
intereses liquidados, como se pasa a ver a continuación: 

DESDE HASTA DIAS INTERESES 
CERTIFICADOS 

TASA DIARIA CAPITAL INTER
ES 

3/1/2020 31/1/2020 29,00 28,16% 0,0006799825829 $ 2.966.193  $ 58.492  
1/2/2020 28/2/2020 28,00 28,59% 0,0006891657555 $ 2.966.193  $ 57.238  
1/3/2020 31/3/2020 31,00 28,59% 0,0006891657555 $ 2.966.193  $ 63.370  
1/4/2020 30/4/2020 30,00 28,59% 0,0006891657555 $ 2.966.193  $ 61.326  
1/5/2020 31/5/2020 31,00 28,59% 0,0006891657555 $ 2.966.193  $ 63.370  
1/6/2020 30/6/2020 30,00 27,18% 0,0006589381547 $ 2.966.193  $ 58.636  
1/7/2020 31/7/2020 31,00 27,18% 0,0006589381547 $ 2.966.193  $ 60.591  
1/8/2020 31/8/2020 31,00 27,44% 0,0006645370895 $ 2.966.193  $ 61.106  
1/9/2020 30/9/2020 30,00 28,16% 0,0006799825829 $ 2.966.193  $ 60.509  

01/10/2020 14/10/2020 14,00 27,14% 0,0006580757671 $ 2.966.193  $ 27.328  
01/11/2020 30/11/2020 30,00 26,76% 0,0006498695637 $ 2.966.193  $ 57.829  
01/12/2020 2/12/2020 2,00 26,19% 0,0006375141441 $ 2.966.193  $ 3.782  

TOTAL $ 629.794  
 
Por lo anterior solicito tener en cuenta el siguiente valor a pagar: 
 

CONCEPTO VALOR  

Capital $ 2.966.193  

Interés de mora $ 629.794  

TOTAL  $ 3.595.987  

 
 

PETICIONES 
 

PRIMERO: Expuesto lo anterior, me permito solicitar al despacho, impartir aprobación a esta 
liquidación de crédito.  
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
DIEGO ARMANDO PARRA CASTRO 
C.C. 1.010.170.828 Expedida en Bogotá 
T.P. 259.203 del C.S.J. 
Apoderado. 
 


